

**АНТИМОНОПОЛЬНИЙ КОМІТЕТ УКРАЇНИ****РІШЕННЯ**

12 січня 2016 р.

Київ

№ 4-р

Про надання дозволу
на концентрацію

Антимонопольний комітет України, розглянувши заяву уповноваженого представника компаній «Compass Partners Investments Master GP Limited» (м. Сент-Гелієр, о. Джерсі) та «Bridgepoint Advisers Limited» (м. Лондон, Англія) про надання дозволу компанії «Compass Partners Investments Master GP Limited» на опосередковане придбання [через компанію «Compass Partners Investments Master Fund LP» (м. Сент-Гелієр, о. Джерсі)] акцій компанії «European Scents S.a.r.l.» (м. Люксембург, Люксембург),

ВСТАНОВИВ:

Концентрація полягає в опосередкованому придбанні компанією «Compass Partners Investments Master GP Limited» [через компанію «Compass Partners Investments Master Fund LP»] акцій компанії «European Scents S.a.r.l.», що забезпечує перевищення 50 відсотків голосів у вищому органі управління компанії.

Відповідно до наданої заявниками інформації:

компанія «European Scents S.a.r.l.» здійснює діяльність з управління корпоративними правами суб'єктів господарювання – нерезидентів України, пов'язаних з нею відносинами контролю (перелік яких надано в матеріалах заяви), що утворюють Групу Limonі, яка здійснює діяльність з реалізації косметичних продуктів та надає послуги споживачам салонів краси та СПА-процедурам;

Група Limonі не здійснює діяльності на території України;

спільний контроль над Групою Limonі здійснюють компанія «European Scents S.a.r.l.» та [інформація визначена заявником як інформація з обмеженим доступом], яка здійснює діяльність з управління корпоративними правами суб'єктів господарювання – нерезидентів України, пов'язаних з нею відносинами контролю (перелік яких надано в матеріалах заяви), що утворюють Групу Orlando, яка здійснює діяльність з інвестування в малі та середні компанії;

на території України Група Orlando здійснює діяльність через:

[інформація визначена заявником як інформація з обмеженим доступом], яка здійснює діяльність з реалізації безпосередньо та через незалежних дистриб'юторів паперової продукції;

[інформація визначена заявником як інформація з обмеженим доступом], яка здійснює діяльність з реалізації безпосередньо та через незалежних дистриб'юторів парфумерної продукції;

компанія «European Scents S.a.r.l.» пов'язана відносинами контролю з [інформація визначена заявником як інформація з обмеженим доступом], яка здійснює

діяльність з управління корпоративними правами суб'єктів господарювання – нерезидентів України, пов'язаних з нею відносинами контролю (перелік яких надано в матеріалах заяв), що утворюють Група Bridgepoint, яка здійснює діяльність в інвестування у компанії з високими темпами зростання прибутку, які здійснюють діяльність у різних сферах;

на території України Група Bridgepoint здійснює діяльність через суб'єктів господарювання – нерезидентів України, які здійснюють діяльність з реалізації стоматологічного та медичного обладнання; холодильного обладнання для супермаркетів; офтальмологічного обладнання та рефракційного обладнання та обладнання щодо діагностики рогівки, невеликих офтальмологічних ручних інструментів; прав на покази спортивних подій; одягу; замків, ручок, декоративної фурнітури, роликів механізмів для вікон та дверей; товарів для велоспорту та тріатлону; засобів для миття автомобілів; оправ для окулярів (пластикових та з інших матеріалів), сонцезахисних окулярів, окулярів зі скляними лінзами, з органічними лінзами (однофокальними тощо); надання інженерних послуг (монтажу, демонтажу, транспортування промислового обладнання); надання митних послуг; надання аналітичних послуг та довідкових матеріалів у сфері хімії та біології;

після здійснення концентрації відносини контролю між компанією «European Scents S.a.r.l.» та [інформація визначена заявником як інформація з обмеженим доступом] будуть припинені;

компанія «Compass Partners Investments Master Fund LP» створена для цілей концентрації;

компанія «Compass Partners Investments Master GP Limited» є генеральним партнером компанії «Compass Partners Investments Master Fund LP» відповідно до законодавства о. Джерсі та не здійснює господарської діяльності;

компанія «Compass Partners Investments Master GP Limited» разом з іншими суб'єктами господарювання – нерезидентами України, які пов'язані з нею відносинами контролю (перелік яких надано в матеріалах заяви), утворюють Групу Compass, що не здійснює діяльності на території України;

учасники концентрації не пов'язані відносинами контролю з іншими суб'єктами господарювання.

Зазначена концентрація не призводить до монополізації чи суттєвого обмеження конкуренції на товарних ринках України.

Враховуючи викладене, керуючись статтею 7 Закону України «Про Антимонопольний комітет України», статтею 25 Закону України «Про захист економічної конкуренції» та пунктом 4.3 Положення про порядок подання заяв до Антимонопольного комітету України про попереднє отримання дозволу на концентрацію суб'єктів господарювання, затвердженого розпорядженням Антимонопольного комітету України від 19 лютого 2002 року № 33-р, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 21 березня 2002 року за № 284/6572 (зі змінами), Антимонопольний комітет України

ПОСТАНОВИВ:

Надати дозвіл компанії «Compass Partners Investments Master GP Limited» (м. Сент-Гелієр, о. Джерсі) на опосередковане придбання [через компанію «Compass Partners Investments Master Fund LP» (м. Сент-Гелієр, о. Джерсі)] акцій компанії «European Scents

S.a.r.l.» (м. Люксембург, Люксембург), що забезпечує перевищення 50 відсотків голосів у вищому органі управління компанії.

Голова Комітету

Ю. ТЕРЕНТЬЄВ